PORTARIA N.º 365/2024

“DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA

FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICA, PLACAS E

OUTROS, DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE, ANEXO DO EDITAL DE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023-FMS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º Designa a DANIELLY LIMA LUZ, Servidora Pública Municipal,
MATRICULA Nº 902533-02, LOTADO NESTA SECRETARIA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DA
PREFEITURA DE PEDRO CANÁRIO, para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL,
REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICA, PLACAS E OUTROS, DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE, ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
05/2023-FMS, conforme abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL 05/2023-FMS, PROCESSO
ADMINISTRATIVO 5354/2023, ID TCE/ES
2023.054E0500004.02.0008, REFERENTE CONFECÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICA, PLACAS E OUTROS, ESPECIFICADOS NO
ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023-FMS.

Artigo 2º - Esta Portaria terá seus efeitos expirados ao termino do
contrato indicado no Art. 1º, e seus efeitos retroativos a data da
assinatura do contrato.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pedro Canário/ES, 16 de maio de 2024.

Marcos Antônio Souza Gomes
Secretário Municipal de Saúde

Decreto 296/2021

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.pedrocanario.es.gov.br C
have: e07f9645-9d9e-4bdb-ae87-85c4d1fbfecc

P
ortaria N

º 000365/2024
Pág. 306

005354/2023

		2024-05-16T09:47:41-0300
	MARCOS ANTONIO SOUZA GOMES